Rate Amount Rate Amount Rate Amount Rate Amount

7 72625 Weikfield Cocoa 
Powder Jar 150.0 g

72625 STAGING CIM000202140 250.00 80 80 161.02 12881.36 9.00 1159.32 9.00 1159.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15200.00

Total: 780 780 38241.60 3071.24 3071.24 0.00 0.00 0.00 44384.07

Amount 
(INR) :

Forty Four Thousand Three Hundred and Eighty Four and Seven paisa Only